
 

1 

 

 

Poz. 18 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania komisji ds. oceny dorobku  

 Na podstawie § 3 pkt 3 zarządzenia nr 52 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu awansu na 
stanowisko profesora zwyczajnego oraz przedłużania zatrudnienia nauczycieli 
akademickich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2017 r. poz. 199) oraz 
pkt III pisma nr BSP-NA/8917/2017 z dn. 11 września 2017 r. Prorektora ds. 
kadrowych i polityki finansowej oraz pozytywnych opinii wyrażonych przez Radę 
Wydziału w dniu 16.01.2018 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1  

 Powołuję Komisję ds. Oceny Dorobku dr hab. Anny Szuster Kowalewicz, prof. 
UW w składzie: 

1) prof. dr hab. Barbara Bokus; 
2) prof. dr hab. Emilia Łojek; 
3) prof. dr hab. Włodzimierz Oniszczenko; 
4) prof. dr hab. Ewa Pisula (przewodnicząca); 
5) prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska. 

§ 2 

 Powołuję Komisję ds. Oceny Dorobku dr hab. Joanny Rączaszek-Leonardi, 
prof. UW i dr. hab. Adama Tarnowskiego, prof. UW  w składzie: 

1) prof. dr hab. Ewa Czerniawska; 
2) prof. dr hab. Emilia Łojek; 
3) prof. dr hab. Włodzimierz Oniszczenko; 
4) prof. dr hab. Ewa Pisula (przewodnicząca); 
5) prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


